关于《闵行区推进“大零号湾”科技创新策源功能区

建设行动计划（2023-2025 年）》征求专家意见的

情况说明

为贯彻落实《推进“大零号湾”科技创新策源功能区建

设方案》，区科委研究制定《闵行区推进“大零号湾”科技

创新策源功能区建设行动计划（2023-2025 年）》（以下简称

《行动计划》），编制工作于 2022 年 8 月正式启动。2022 年

12 月，闵行区科学技术委员会以函询的方式，将《行动计划》

征求上海推进科技创新中心建设办公室产业促进处二级调

研员沈雄、上海市科学技术委员会创新服务处一级主任科员

张绮、上海市科技创业中心高级工程师石政三位专家意见。

针对专家提出的意见建议，区科委开展认真研究并调整修改

《行动计划》。

特此说明。

闵行区科学技术委员会

2023 年 2 月 3 日

扫描全能王 创建

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k